
PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
ESTADO DE SÃO PAULO

Fls. N.ü
________ L I V R O  D E  P O R T A R I A S _______________

PORTARIA N \ ÍS.96/72ÔÍ6.

FÁBIO MARCONDES, Prefeito Municipal de Lorena, no uso das 

atribuições que lhe sào conferidas por lei.

RESOLVE:

AFASTAR SEM VENCIMENTOS, a Sra. MARIA Al Xíl lADOUA 

DE PAULA REIS NEGRETI, P.egistro n°. 2616. cargo de Técnico em Saúde IV ■ 

Agente de Saneamento, regime Estatutário. Nível ”XI1-A!,, lotado na Secretaria 
Municipal de Saúde desta Prefeitura Municipal, no período de 06/02/2016 a 31/12/2016. 
conforme parecer da Secretaria, deferido pelo Sr. Prefeito Municipal.

Registre-se c cumpra-se.

Prefeitura Municipal de l.o fevereiro dc 2016

FABIO MARCONDES 
Prefeito Municipal

Registrado c Publicado nesta data no Paço Municipal.

! / i


